

Witoll IVS

Duevej 96, 3 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Kira Høg Kampmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Witoll IVS

Duevej 96, 3 tv

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: kira@marcharit.com

CVR-nr: 37304778

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe et stærkt designunivers med perlesmykker og -accessoires, hvor perlen er omdrejnings-punktet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 19.822 og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på - 2.066 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og vil forsøge at reetablere denne i løbet af 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		20.277	-19.787
Bruttoresultat		20.277	-19.787
Resultat af ordinær primær drift		20.277	-19.787
Øvrige finansielle omkostninger		-301	-81
Ordinært resultat før skat		19.976	-19.868
Skat af årets resultat	1	-154	0
Årets resultat		19.822	-19.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.822	-19.868
I alt		19.822	-19.868

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		129.642	90.000
Varebeholdninger i alt		129.642	90.000
Andre tilgodehavender		3.301	5.326
Tilgodehavender i alt		3.301	5.326
Likvide beholdninger		1.960	0
Omsætningsaktiver i alt		134.903	95.326
Aktiver i alt		134.903	95.326

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-2.067	-21.889
Egenkapital i alt		-2.066	-21.888
Skyldig selskabsskat		154	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154	0
Gæld til banker		0	1.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.892	110.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.923	4.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.815	117.214
Gældsforpligtelser i alt		136.969	117.214
Passiver i alt		134.903	95.326

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	154	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	154	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke på statusdagen påtaget sig garanti- eller kautionsforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret